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 Pengantar Pembinaan Kompetensi:  
Kompetensi pedagogik, personal, profesionsl, kompetensi sosial 

 

30 
  

 Nurul 

Farhanah 

 

NUR AMALIA 

 

2 

 

Jumat 

19 Mar 2021 

 

Pendalaman materi  
 

30 
 

Nurul 

Farhanah 

 

NUR AMALIA 
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26 Mar 2021 

 

Jenis keterampilan dasar mengajar 

Bagian dasar dari keterampilan mengajar, pembukaan, inti, 
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Farhanah 

 

NUR AMALIA 
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2 Apr 2021 

Pendalaman materi  
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10 
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30 Mei   
2021 

 Praktik mengajar menggunakan model pembelajaran 
Project Based laearning 
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Farhanah 

 

NUR AMALIA 

 

11 
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6 Jun  2021 

 

Praktek Mengajar mengunakan model Pembelajara PBL 
 

30 
  

Nurul 

Farhanah 
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12 
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 Praktek Mengajar mengunakan model Pembelajaran Discovery 

Learning  
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Nurul 

Farhanah 
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13 
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 Praktik mengjar mengguanakan model pembelajaran    
heutagogy learning  

 

30 
  
Nurul 

Farhanah 

 

NUR AMALIA 

 

14 

 

Jumat 

2 Jul 2021 

 

Praktek mengajar Menggunakan model Pembelajran 

Inguiry Learing 

 

30 
 

Nurul 

Farhanah 

 

NUR AMALIA 

 

15 

 

Jumat 

9 Jul 2021 

Praktek mengajar Menggunakan model Pembelajran 

  Scientific Learing. 

 

30 
 

Nurul 

Farhanah 
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30 
  
Nurul 

Farhanah 

 

NUR AMALIA 

 
 

Catatan : 

 
1.  Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2.  Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3.  Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing. 

Jakarta,  . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 
 
 
 

 
NUR AMALIA, M.Pd. 
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halaman : 1

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

: Genap 2020/2021
DAFTAR HADIR MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

Dosen

: 01045036 - Pemb. Komp. Mengajar (PKM)

: 6B

: NUR AMALIA, M.Pd.

Jadwal Kuliah :     R.---- Jumat 15:40-18:10

NO             N I M          N A M A
TGL PERTEMUAN

12/3 19/3 26/3 2/4 9/4 16/4 23/4 UTS 23/5 30/5 6/6 18/6 25/6 2/7 9/7 UAS

1        1601045050    SITI NURUL ILMI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ X X ✓ X

2        1801045002    DWI ANGGRAINI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

3        1801045007    GIANIRA SHOLA SHAFIRA ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ X ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

4        1801045015    KEMAL ABDUL AZIZ AL-GHIFARI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ X ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ X ✓ ✓

5        1801045019    RAFIQAH ANANDA PUTRI ✓ ✓ ✓ X ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

6        1801045023    WAFA RALITHA RAMADHANTI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

7        1801045027    YUNI GUSMAN NOVIA ✓ ✓ ✓ ✓ X ✓ ✓ ✓ ✓ X ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

8        1801045035    FEBY PURNAMASARI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓X ✓ ✓

9        1801045039    SALSABILA ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

10       1801045047    NURUL FARHANAH ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ X ✓ ✓

11       1801045051    MELLIANA SALSABILA ✓ ✓ X ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

12       1801045059    AULYA FEBRIANTI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

13       1801045067    ATSILAH DIAH SEFTIANDANI ✓ ✓ ✓ X ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

14       1801045075    FERRA ROSSA LESTARI ✓ ✓ X ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

15       1801045079    ARLIN NUR APRIYATIN ✓ ✓ X ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ X ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

16       1801045083    NABILA MUZDALIFAH ✓ ✓ ✓ X ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

17       1801045087    MIFTAHUNNAJAH ✓ ✓ X ✓ ✓ X ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

18       1801045091    MUHAMMAD IDZAD FIKRI ✓ ✓ ✓ ✓ X ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

19       1801045107    NUR ALFIAH LAILA ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

20       1801045111    ASMY ALAWIYAH ✓ ✓ ✓ X ✓ ✓ ✓ ✓ X ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

21       1801045119    ANNISA DEA PRIHANI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

V



NO             N I M          N A M A
TGL PERTEMUAN

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

22       1801045123    INAS IZZATY MUFIDAH ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ X ✓ ✓ X ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Catatan :
Daftar hadir ini ditandatangani dalam setiap pertemuan,

Jumlah hadir : . . . .      . . . .      . . . .      . . . .      . . . .      . . . .      . . . .      . . . .      . . . .      . . . .      . . . .      . . . .      . . . .      . . . .      . . . .      . . . .

Dosen,



setelah perkuliahan selesai, Bapak/Ibu Dosen dimohon untuk menyerahkan
daftar hadir ini ke sekretariat fakultas sebagai bukti Bapak/Ibu Dosen mengajar.
** Mahasiswa yang tidak tercantum dalam daftar hadir ini tidak berhak

mengikuti perkuliahan.dan Mahasiswa tersebut dimohon segera
menghubungi sekretariat Fakultas.                                                                                                                  NUR AMALIA, M.Pd.
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Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan
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Semester        : Genap 2020/2021
Mata Kuliah
Kelas
Dosen

: Pemb. Komp. Mengajar (PKM)
: 6B
: NUR AMALIA, M.Pd.

NO N I M NAMA MAHASISWA
N.AKTIF
( 10 % )

N.TUGAS
( 20 % )

N.UTS
( 30 % )

N.UAS
( 40 % )

N
RATA 2

N.
HURUF

1 1601045050 SITI NURUL ILMI 67 75 30

2 1801045002 DWI ANGGRAINI 80 76 80 82 80.00 A

3 1801045007 GIANIRA SHOLA SHAFIRA 66 77 68 68 69.60 B

4 1801045015 KEMAL ABDUL AZIZ AL-GHIFARI 68 78 70 68 70.60 B

5 1801045019 RAFIQAH ANANDA PUTRI 65 77 62 70 68.50 B

6 1801045023 WAFA RALITHA RAMADHANTI 65 76 80 70 73.70 B

7 1801045027 YUNI GUSMAN NOVIA 67 75 60 72 68.50 B

8 1801045035 FEBY PURNAMASARI 68 76 72 70 71.60 B

9 1801045039 SALSABILA 70 76 60 72 69.00 B

10 1801045047 NURUL FARHANAH 68 77 80 75 76.20 B

11 1801045051 MELLIANA SALSABILA 67 78 70 76 73.70 B

12 1801045059 AULYA FEBRIANTI 67 76 72 70 71.50 B

13 1801045067 ATSILAH DIAH SEFTIANDANI 66 77 75 68 71.70 B

14 1801045075 FERRA ROSSA LESTARI 67 75 78 65 71.10 B

15 1801045079 ARLIN NUR APRIYATIN 65 76 68 68 69.30 B

16 1801045083 NABILA MUZDALIFAH 67 76 80 68 73.10 B

17 1801045087 MIFTAHUNNAJAH 66 77 60 72 68.80 B

18 1801045091 MUHAMMAD IDZAD FIKRI 67 78 72 65 69.90 B

19 1801045107 NUR ALFIAH LAILA 84 77 78 82 80.00 A

20 1801045111 ASMY ALAWIYAH 66 76 72 65 69.40 B

21 1801045119 ANNISA DEA PRIHANI 67 76 70 64 68.50 B

22 1801045123 INAS IZZATY MUFIDAH 68 76 75 70 72.50 B

Ttd

NUR AMALIA, M.Pd.


